WCÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG
?

&?ÉOEJÃDO
ISala das Sessões Jo log [Qq

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO 054/2024.

EXMO. SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHR_EêTANl, vereador que abaixo subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com O devido respeito, perante Vossa
Excelência e os demais vereadores, solicitar a aprovação do presente requerimento, para
que seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo de Campo Largo

SOLICITANDO LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO NA REDE FLUVIAL DA RUA

ALFREDOCASTRO, PRÓXIMO AO NUMERAL 436, NOVA TRENTO.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se O pleito acima, a presente solicitação visa a necessidade da

limpeza do presente canal que percorre nas ruas supracitadas, tendo em vista que
está com muitos entulhos, que com O excesso de Chuva estes entulhos diminuem a

vazão da água causando alagamentos e entupimentos.

REQUERIMENTO

Desta forma, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o
encaminhamento de tal solicitação, que Objetiva melhorar a qualidade de vida da
comunidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, aprovação do requerido.

Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Largo, 06 de junho de 2024.

.. »..vwv.”

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ 85]ÓO/
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 06/06 ºz
Home page: www.eampolargo.pr.leg.br ?1

Q&A”